
※ 上記キャンペーンは新規の入校手続き時のみ適用となります。入校手続き以降は正規の料金となります。※ 上記の教習料金は学割料金です。一般の方はプラス10,000円（11,000円税込）となります。
※ 上記の追加技能等の無料サービスは入校時40歳までの方に限ります。※上記キャンペーンは新規普通第一種のお申し込みの方に限ります。審査、仮免入所等は適用外。
※ 二輪免許のある方、MT免許取得希望の方、その他プラン・オプションは別紙の料金表をご参照いただくか、お問い合わせ下さい。
※ 上記料金以外に仮免学科試験・適性試験受験料・申請書費用2,900円(非課税)、高速通行料(使用する高速道路による)427円～1，200円（470円～1,320円税込)が追加料金として必要になります。
※ 仮免学科試験再受験料は1,800円(非課税)/1回が必要になります。※ 当日の技能教習無断キャンセルは3,000円(不課税)/1回が必要になります。※ 他の特典とは併用できない場合がございます。
※ 当日の技能検定・仮免学科試験無断キャンセルは1,000円(不課税)/1回が必要になります。 ※ 追加技能教習は4,500円(4,950円税込)/1回が必要になります。
※スピードぷらんは定員制となっており、定員に達した場合はスピードぷらんでの入校ができない場合がございます。詳しくはお問い合わせください。
※ 途中解約の場合は当校の規定により精算させていただきます(詳しくはお問い合わせ下さい)。 ※ その他の不明な点はパンフレット・ＨＰを参照していただくか、直接お問い合わせ下さい。

045（973）3113045（973）3113横浜市青葉区藤が丘1-23-14横浜市青葉区藤が丘1-23-14
青葉自動車学校青葉自動車学校

無料送迎バス有310,000円
(341,000円税込)
310,000円
(341,000円税込)

【キャンペーン対象期間】
令和7年12月1日から12月28日午前11時までChristmas

キャンペーン

学割教習料金マイスケジュールぷらん普通車ＡＴ（二輪免許無しの方）学割教習料金マイスケジュールぷらん普通車ＡＴ（二輪免許無しの方）

安心オプション

《追加技能》

無料

※教習所作成スケジュール通りに卒業した場合

【定員制】短期取得プラン販売開始！
教習料金に＋44,000円（税込）で !

☆AT車 最短22日で卒業可能☆

【定員制】短期取得プラン販売開始！
教習料金に＋44,000円（税込）で !

☆AT車 最短22日で卒業可能☆

☆学科は自宅で受講の時代☆
12/1～オンライン学科開始
☆学科は自宅で受講の時代☆
12/1～オンライン学科開始

安心オプション

《追加技能》

無料

Christmas
キャンペーン


	スライド 1

